
Lucie K. (pemik) ID 112662 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 9:21

PODMÍNKY PRODEJE
+++ZMĚNA jsem pracující maminka budu odpovídat minimálně do 72hodin a balíčky 1 x do týdne takže balíček chodí až mezi
2-4dny děkuji za pochopení :o)+++

  Maminky, zboží zásadně neměníme za věci z Vašeho albíčka a věci zlevňujeme přímo v inzerátech. Nepište si proto o další
slevy či o úhradu poštovného.Děkuji za pochopení!
  Děkuji Vám za Váš zájem o mé oblečky. Jsou pouze po mě čí mých dětech většinou kupované nové, jedná se tedy o použité
oblečení, proto se na něj nevztahuje reklamace!
  Popis a údaje o zboží je pravdivý a případné dotazy ráda zodpovím:o)Pokud se stane z mé strany a něco my ujde ráda se
domluvím předejdeme nepříjemným situacím.

  Jakmile se rozhodnete a objednáte bud jako Odpověd na inzerát či Rezervaci OZVĚTE SE,pište REAGUJTE. Pokud nepožádáte
výslovně o rezervaci a neozvete se do 48 hodin, uvolňuji k prodeji dalšímu zájemci.

  Balíček odesílám až po připsané ČÁSTCE na účet a to do 1-4 pracovních dnů děkuji

  Balné ani žádné další poplatky si neúčtuji.
  Na dobírku po špatných zkušenostech (nevyzvednuté dobírky) neposílám.

  Budu ráda za udělené hodnocení

  Mým přáním je,aby jste byly ze zakoupenými věcmi spokojené.

  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou hodnocení nebo mailíkem, že balíček v pořádku dorazil.
Děkuji.

  Děkuji Vám a přeji hodně štěstí při dražení a vybírání a děkuji za Váš zájem :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

